



Gmina Świecie



Świecie, dnia 26 czerwca 2024 r.

OR-IN.271.13.2024

Zamawiający:

Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Przebudowa ul. Malinowej i Wiśniowej”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00365355/01 w dniu 2024-06-13

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00383401/01 w dniu 2024-06-26

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz zmienia treść SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Wg. działu X Warunki udziału w postępowaniu pkt. 4. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu "co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie kanalizacji deszczowej średnicy minimum fi 315 mm i długości co najmniej 100 m oraz

•

sieć wodociągową wraz z przyłączami z rur PE długości co najmniej 200 m."

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że ww. roboty wykonał w ramach dwóch odrębnych zadań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże wykonanie powyższych robót w dwóch odrębnych zadaniach.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego dla tego zadania.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

SST, Projekt i przekroje podają uziarnienie dla warstwy wiążącej AC 16W natomiast w przedmiarze mowa jest o AC 11W. Prosimy o potwierdzenie zastosowania uziarnienia AC 16W dla warstwy wiążącej?

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach zadania należy zastosować dla warstwy wiążącej beton asfaltowy AC16W. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poprawy przedmiaru branży drogowej w pozycji 17:

Przed zmianą:

Lp.	Podstawa ustalenia ceny		Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	
	kod CPV	Numer Specyfikacji Technicznej		Nazwa	Ilość
17	45233252-0	05.03.05	Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC11W, wraz z dowozem, grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm	m2	1 918,0

Po zmianie:

Lp.	Podstawa ustalenia ceny		Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	
	kod CPV	Numer Specyfikacji Technicznej		Nazwa	Ilość
17	45233252-0	05.03.05	Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC16W, wraz z dowozem, grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm	m2	1 918,0

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Według przedmiaru branży drogowej poz. 11 warstwę wiążącą należy wykonać z betonu asfaltowego AC11S, natomiast według projektu technicznego z betonu asfaltowego AC16W. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego betonu asfaltowego ma zostać wykonana warstwa wiążąca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego dotyczy pozycji 17 przedmiaru branży drogowej, a nie jak wskazano w pytaniu pozycji 11. W przedmiarze branży drogowej pozycja 11 dotyczy wykonania wykopów ręcznie w gruncie kat. I-II, z transportem urobku w miejsce składowania odpadów na odl. do 6 km samochodami, wraz z uformowaniem i wyrównaniem skarp na odkładzie (wraz z kosztem utylizacji).

Wyjaśnienia odnośnie zapytania udzielono powyżej przy odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nr 3.

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:**SEKCJA VIII - PROCEDURA****8.1. Termin składania ofert****Przed zmianą:**

2024-06-28 09:00

Po zmianie:

2024-07-04 09:00

8.3. Termin otwarcia ofert**Przed zmianą:**

2024-06-28 09:15

Po zmianie:

2024-07-04 09:15

8.4. Termin związania ofertą**Przed zmianą:**

2024-07-27

Po zmianie:

2024-08-02

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli wyjaśnień na pytania Wykonawców.
Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami na zadane pytania.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami, które zostaną zamieszczone na platformie zakupowej i ich zastosowania na etapie składania oferty, szacując koszt zamówienia w taki sposób, aby oferta Wykonawcy była zgodna z treścią SWZ.

Zamawiający zmienia treść SWZ

Przed zmianą:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 27 lipca 2024 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Po zmianie:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 02 sierpnia 2024 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Przed zmianą:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 28 czerwca 2024 r. do godziny 09:00.**

Po zmianie:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 04 lipca 2024 r. do godziny 09:00.**

Przed zmianą:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 czerwca 2024 r. o godzinie 9:15.**

Po zmianie:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 lipca 2024 r. o godzinie 9:15.

W załączniku:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

z up. Burmistrza

Marta Karolczak

II Zastępca Burmistrza